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No. Nombre completo Numero Institucional Extension Correo electrénico institucional Renglén
1 |Pablo Alexander Morales 2247-2600 1021 ppineda@mineco.gob.gt 011
2 Dublas Roberto Echeverria Mota 2247-2600 1024 drecheverriam@mineco.gob.gt 029
3 Carmen Inocenta Lépez Jiménez 2247-2600 1023 clopez@mineco.gob.gt 011
4 [Monica Teresa Madrid Vivar 2247-2600 1000 mmadrid@mineco.gob.gt 029
5 |Sindy Mishel Ochoa Rodriguez 2247-2600 1022 sochoa@mineco.gob.gt 029
6 Erik Roberto Alvarado Lopez 2247-2600 1020 ealvarado@mineco.gob.gt 011
7 Oswaldo Vinicio Ramirez Ordofez 2247-2600 1025 vramirez@mineco.gob.gt 011
8 Mariandré Ramazzini Ortega 2247-2600 1014 mramazzinio@mineco.gob.gt 029
9 |Jessica Andrea De Ledn Robles 2247-2600 1017 jadeleon@mineco.gob.gt 029
10 [Ana Ivonne Rivas Juarez 2247-2600 1016 arivas@mineco.gob.gt 029
11 |Rémulo Enock Salguero Salvador 2247-2600 1033 rsalguero@mineco.gob.gt 011
12 [Carola Berioska Garcia Garcia 2247-2600 1029 cbgarcia@mineco.gob.gt 029
13 |Dalia Larissa Mercedes Garcia Gutiérrez 2247-2600 1033 dgarcia@mineco.gob.gt 011
14 |Darwin Estuardo Jochola Magzul 2247-2600 1033 djochola@mineco.gob.gt 029
15 |Guillermo Ernesto Barragan Lopez 2247-2600 1048 gbarragan@mineco.gob.gt 029
16 |Fernando Adolfo Rodriguez Coronado 2247-2600 1034 frodriguez@mineco.gob.gt 029
17 |Carlos Javier Gonzalez Cajas 2247-2600 1031 cjgonzalez@mineco.gob.gt 029
18 |Nelson Velasquez Delgado 2247-2600 1039 ndelgado@mineco.gob.gt 029
19 |Alan Fernando Figueroa Rodas 2247-2600 1035 alfiro.gt@gmail.com 029
20 [Max Alexander Chali Izquierdo 2247-2600 1038 aarojasa@mineco.gob.gt 029
21 |Andoni Aldair Rojas Alvarez 2247-2600 1037 mchali@mineco.gob.gt 029
22 |Nelson Wilfredo Mendoza Dubon 2247-2600 1013 nmendoza@mineco.gob.gt 011
23 [Blanca Estela Montes Tux 2247-2600 1009 bmontes@mineco.gob.gt 011
24 |Lorena Victoria Pineda Cabrera 2247-2600 1011 Ipineda@mineco.gob.gt 029
25 |Arnoldo Mizael Gramajo Rodas 2247-2600 1012 amgramajor@mineco.gob.gt 029
26 |Carlos Alejandro Archila Azurdia 2247-2600 1050 carchila@oga.org.gt 011
27 |Vilanova Duberly Barillas Galan 2247-2600 1051 dbarillas@oga.org.gt 029
28 |Manuel Alberto Meléndez Blcaro 2247-2600 1049 amelendez@oga.org.gt 011
29 |Estefani Paola Ajuchan Garcia 2247-2600 1054 eajuchan@oga.org.gt 029
30 |Lidia Azucena Sanchez Paz 2247-2600 1050 Isanchez@oga.org.gt 029
31 [Oscar Baudilio Guillén Motta 2247-2600 1026 oguillen@mineco.gob.gt 011
32 |Meélida Guadalupe Espafia Yaguas 2247-2600 1007 mespafia@mineco.gob.gt 029
33 [Juan José Santisteban Martinez 2247-2600 1000 jsantisteban@mineco.gob.gt 011
34 |Edna Dalila Santos de Diaz 2247-2600 1004 esantos@mineco.gob.gt 011
35 |Jeremias David Alvarez Morales 2247-2600 1005 dalvarez@mineco.gob.gt 011
36 |Maria Celia Reyes Alvarado 2247-2600 1006 mcreyes@mineco.gob.gt 011
37 |Hugo Roberto Mejia Chacon 2247-2600 1008 hmejiac@mineco.gob.gt 029
38 |Gerson Alejandro Castafieda Pineda 2247-2600 1027 gacastanedap@mineco.gob.gt 029
39 |Jose Jonattan Giron Ticuru 2247-2600 1018 jigiront@mineco.gob.gt 029
40 [Julio Villacinda Carcamo 2247-2600 1033 javillacindac@mineco.gob.gt 029
41 |Arnold Oswaldo Hernandez Orozco 2247-2600 1032 aohernandez@mineco.gob.gt 029
42 |Karla Lisbeth Santizo Orellana 2247-2600 1054 ksantizo@oga.org.gt 029
43 |Efer Dionicio Gomez Gomez 2247-2600 1047 analugarciaD@gmail.com 029
44 |Ana Lucia Garcia Juarez 2247-2600 1041 efergomez7 @gmail.com 029
45 |Jackelyn Karina Ramos Ruiz 3767-9234 X jacki.ramos.dsnc@gmail.com 029
46 [Marlin Lisseth Rueda Aguirre De Sosa 2247-2600 1019 lissethrueda@yahoo.com 029
47 |Legna Yanetza Hernandez 3767-9234 1000 legnaherdez@gmail.com 029
48 |Boris Alberto Juarez Ralda 2247-2600 1054 bajuarezr@mineco.gob.gt 029
49 |José Alejandro Nifio Castafieda 2247-2600 1019 janinoc@mineco.gob.gt 029
50 |Marlon Steven Macal Cruz 2247-2600 1024 msmacalc@mineco.gob.gt 029
51 |Addy Lourdes Carolina Campos Catalan 2247-2600 1052 alcamposc@mineco.gob.gt 029
52 |Gabriela Regina Quevedo Lopez 2247-2600 1018 grquevedol@mineco.gob.gt 029
53 |Marco Francisco Arrecis Villagran 2247-2600 1007 mfarrecisv@mineco.gob.gt 021
54 |Estephanie Michelle Menéndez Moreno 2247-2600 X €3m1979@outlook.com 029
55 |Luis Antonio Canahui Baten 2247-2600 X luisbaten08@gmail.com 029
56 |Jonatan Abdiel Alvarado Villavicencio 2247-2600 X jonasvillavicencio845@gmail.com 029
57 |Vivian Paola Rodriguez Barrios 2247-2600 X vivianpaolar@gmail.com 189
58 |Ingrid Veronica Tabarini Barrios 2247-2600 X ingridtabarini@hotmail.com 189
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